

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный

Счет-фактура № 48 от 29 июля 2016 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец: СТРОЙКЛИМАТ ООО (2)
Адрес: 664044, Иркутская обл, Иркутск г, Кирпичная ул, дом № 151 (2a)
ИНН/КПП продавца: 3849036309/384901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (2b)
Грузополучатель и его адрес: АО "ВИТИМЭНЕРГО", 666910, Иркутская обл, Бодайбо г, Подстанция ул (3)
К платежно-расчетному документу № от (4)
Покупатель: АО "ВИТИМЭНЕРГО" (5)
Адрес: 666910, Иркутская обл, Бодайбо г, Подстанция ул (6)
ИНН/КПП покупателя: 3802005802/380201001 (6a)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6b)
(7)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	00-00000532	Внутренний блок сплит системы KSG126HFAN1	796	шт	11,000	5 991,53	65 906,78	без акциза	18%	11 863,22	77 770,00	--	--	--
2	00-00000545	Внутренний блок сплит системы KSG135HFAN1	796	шт	3,000	6 737,29	20 211,86	без акциза	18%	3 638,14	23 850,00	--	--	--
3	00-00000533	Наружный блок сплит системы KSRL26HFAN1	796	шт	11,000	11 974,58	131 720,34	без акциза	18%	23 709,66	155 430,00	--	--	--
4	00-00000546	Наружный блок сплит системы KSRL35HFAN1	796	шт	3,000	13 601,69	40 805,08	без акциза	18%	7 344,92	48 150,00	--	--	--
5	00-00000537	Кронштейн размером 500х600	796	шт	14,000	406,78	5 694,92	без акциза	18%	1 025,08	6 720,00	--	--	--
6	00-00000538	Кабель-канал 100*60	006	м	10,000	240,68	2 406,78	без акциза	18%	433,22	2 840,00	--	--	--
7	00-00000539	Кабель-канал 25*25	006	м	42,000	38,98	1 637,29	без акциза	18%	294,71	1 932,00	--	--	--
8	00-00000116	Труба медная 3/8	006	м	72,000	120,34	8 664,41	без акциза	18%	1 559,59	10 224,00	--	--	--
9	00-00000117	Труба медная 1/4	006	м	57,000	108,47	6 183,05	без акциза	18%	1 112,95	7 296,00	--	--	--
10	00-00000029	Труба медная 1/2	006	м	15,000	183,90	2 758,47	без акциза	18%	496,53	3 255,00	--	--	--
11	00-00000540	Трубка Energofleks Blak Star 3/8	006	м	72,000	9,32	671,19	без акциза	18%	120,81	792,00	--	--	--
12	00-00000541	Трубка Energofleks Blak Star 1/4	006	м	57,000	7,63	434,75	без акциза	18%	78,25	513,00	--	--	--
13	00-00000542	Трубка Energofleks Blak Star 1/2	006	м	15,000	11,86	177,97	без акциза	18%	32,03	210,00	--	--	--
14	00-00000543	Кабель ПВС 5х1,5	006	м	72,000	49,15	3 538,98	без акциза	18%	637,02	4 176,00	--	--	--
15	00-00000434	Кабель ВВГ 3х2,5	006	м	100,000	27,12	2 711,86	без акциза	18%	488,14	3 200,00	--	--	--
16	00-00000544	Расходный материал	839	компл	1,000	2 966,10	2 966,10	без акциза	18%	533,90	3 500,00	--	--	--
17	00-00000093	Монтажные работы	796	шт	1,000	83 050,85	83 050,85	без акциза	18%	14 949,15	98 000,00	--	--	--
18	00-00000300	Транспортные расходы	796	шт	1,000	78 305,08	78 305,08	без акциза	18%	14 094,92	92 400,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
19	00-00000553	Техническое обслуживание систем кондиционирования	796	шт	29,000	1 779,66	51 610,17	без акциза	18%	9 289,83	60 900,00	—	—	—
Всего к оплате							509 455,93	X		91 702,07	601 158,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Сергеев П.К.

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное

Сергеев П.К.

Индивидуальный предприниматель

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) договор подряда 23-2016 от 31.05.2016г

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не поведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

(должность)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 29 » июля 2016 года

(ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки)

« 26 » июля 2016 года

(ф.и.о.)

[11]

Иные сведения о получении, приемке

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(информация о наличии/отсутствии претензий: ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[13]

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

СТРОЙКЛИМАТ ООО, ИНН/КПП 3849036309/384901001

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

АО "ВИТИМЭНЕРГО", ИНН/КПП 3802005802/380201001

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[15]

[16]

[17]

[18]

[19]

